АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения село Совхоз «Победа»

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     село Совхоз «Победа»

от  24 марта 2020 г.                                                                                   № 53

Об утверждении заключения по результатам публичных слушаний

по проекту планировки и проект межевания территории линейного  объекта

для газификации базы отдыха «Миг» д.Алопово

Рассмотрев поступивший от гр.Белявского А.А. проект планировки и проект межевания

территории линейного объекта для газификации базы отдыха «Миг» д.Алопово, руководствуясь

ч.11-14 ст.31, ст. 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации и протоколом публичных

слушаний, Сельская Дума сельского поселения село Совхоз «Победа», Администрация сельского

поселения село Совхоз «Победа»,  администрация сельского поселения село Совхоз «Победа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Утвердить проект планировки и проект межевания территории линейного объекта для

газификации базы отдыха «Миг» д.Алопово Жуковского района Калужской области.

Глава администрации сельского поселения

 село Совхоз «Победа»                                                                Е.Е.Рябоконь